
ОЧЕРЕДНАЯ ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ 
ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 169

18 ноября 2022 года с. Троицкое

Об утверждении генерального плана
и Правил землепользования и застройки Троицкого сельского 

муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Целинного районного муниципального образования 
Республики Калмыкия,

Собрание депутатов
Целинного районного муниципального образования 

Республики Калмыкия:
решило:

1. Утвердить Генеральный план и Правило землепользования и 
застройки Троицкого сельского муниципального образования Республики 
Калмыкия

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Глава
Целинного районного 
муниципального образования 
Республики Калмыкия (ахлач Э.А. Опиев


